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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Jurusan : TEKNIK INFORMATIKA Tahun Akademik : Genap 2019/2020
Jenjang : STRATA 1 (S1) Hari/Tanggal : 
Kode Matakuliah : INF009 Jam : 
Matakuliah : STRUKTUR DATA & ALGORITMA Ruang : 
SMT/SKS/Kelas/Kode
Kelas : 02/3/INF009-01/INF009.47.A.2 Dosen Pengasuh : POPY MEILINA [0305057901]

No. NIM NAMA
MAHASISWA

PERTEMUAN JUMLAH PERTEMUAN %1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2019470041 LUTFI
ALHADIAT v v v v x x x v v x x v v v v v 11 16 69%

2 2019470042 M IBNU SHINA v v v v x x x v v v x x x x x v 8 16 50%

3 2019470043 MEUTIA AINI
RAHMAWATI v v v v x v v v v v v v v v v v 15 16 94%

4 2019470044
MOCH. JOHAN
DWIKI JALIS
PRAKOSO

v v v v v x x v v x x v x x v v 10 16 63%

5 2019470045 MUHAMAD
DINAR v v v v x x x v v v v v v v v x 12 16 75%

6 2019470046 MUHAMAD
IZZUDIN R v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

7 2019470047
MUHAMMAD
ADNIN
PURNOMO

v v v v x v v v v v x v v v v v 14 16 88%

8 2019470048 MUHAMMAD
BAYU TIMUR v v v v x x x v v x x v v v v v 11 16 69%

9 2019470049
MUHAMMAD
ILHAM
MEIDIKA
ZUHRI

v v v v v x x v v v v v v v v v 14 16 88%

10 2019470050 MUHAMMAD
IRFAN v v v v x x x v v x x x x x v x 7 16 44%

11 2019470052 MUHAMMAD
KHOLIS DAUD v v v v x x x v v x x x v x v v 9 16 56%

12 2019470053
MUHAMMAD
LUTFI
PRATAMA

v v v v v v v v v x v v x v v v 14 16 88%

13 2019470054 MUHAMMAD
NUR HAIKAL v v v v x x x v v v v v v v v v 13 16 81%

14 2019470055 MUHAMMAD
REZA v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

15 2019470056 MUHAMMAD
VAHREZZY v v v v v x x v v x x v v x v v 11 16 69%

16 2019470058 MUTHIAH AL
BAYHAKI v v v v x v v v v v x v v x v v 13 16 81%

17 2019470059
NADZRI
AHSANU
AMALI

v v v v v v v v v v x v v v v v 15 16 94%

18 2019470061 PANGGALIH
AJIMADTENO v v v v x x x v v x v v v v v v 12 16 75%

19 2019470062
RAYHAN
ALIFANDI
FADILLAH

v v v v x x x v v v v v v v v v 13 16 81%

20 2019470063 REGINA
ANNISA v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

21 2019470064 RIZAL
MUSTAQIM v v v v x x x v v x v v v v v v 12 16 75%

22 2019470065 RIZKI
FATCHUROZI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

23 2019470067
RYAN
NURYANA
RAHMAT

v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

24 2019470068 SABRINA
RAMADHANI v v v v x v v v v v v v v v v v 15 16 94%

25 2019470069 SELAMET
SAPUTRA v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

26 2019470070 SHERLYNA
FITRI v v v v x x x v v x x x x x x v 7 16 44%
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No. NIM NAMA
MAHASISWA

PERTEMUAN JUMLAH PERTEMUAN %1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

27 2019470071 SONNY FAHMI
WICAKSONO x x x x x x v v v x x x x x x v 4 16 25%

28 2019470073 TITA INDAH
SUGIHARTI v v v v x v v v v v x v v v v v 14 16 88%

29 2019470074
VIKRI
KHAICAL
PRABOWO

v v v v x v v v v x x v v v x v 12 16 75%

30 2019470075 VIRGI AL
FIANSAH v v v v x v v v v v v v v v v v 15 16 94%

31 2019470076
WANDRI
SAPUTRA
SIMBOLON

v v v v v v v v v x x v v v x v 13 16 81%

32 2019470077 YOGI
PRATAMA v v v v x x x v v v v v v x x v 11 16 69%

33 2019470078 ZAKI HAFIZH
NASHIHUDDIN v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

34 2019470079
ZULHAM
AMIN
MAKRUF

v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

35 2019470106
MOH RAFLI
FATA
PERMANA

v v v v v v v v v v x v v v v v 15 16 94%

36 2019470107
MUHAMMAD
SYAMSUL
SAPUTRA

v v v v x v v v v v v x v v v v 14 16 88%

37 2019470108 MUHAMAD
RIFKI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

38 2019470109 ROYHAN
FAJRI v v v v x v v v v x x x x x v v 10 16 63%

39 2019470110
SYECHAN
AHMAD
ZIDAN

v v v v v x x v v v v v v v x v 13 16 81%

40 2019470111
IZZUDDIN AL
QOSSAM
MAUDUDI

v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

41 2019470112
MUHAMMAD
RAFLI ABDUL
RAZZAQ

v v v v v v v v v v v v v x v v 15 16 94%

42 2019470113 RIDHO
ACHMAD v v v v x x x v v x v v v v v v 12 16 75%

43 2019470114 WAHYU ARTA
FAUZAN v v v v x x x v v x x v v x v v 10 16 63%

44 2019470115 RAHMAT
AULIA SYARIF v v v v x x x v v v x v v v v v 12 16 75%

[ Waktu Cetak : 24 Agustus 2020 ]
Pencetakan telah menggunakan login dengan menggunakan 

security key : d41d8cd98f00b204e9800998ecf8427e 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Jurusan : TEKNIK INFORMATIKA Tahun Akademik : Genap 2019/2020
Jenjang : STRATA 1 (S1) Hari/Tanggal : 
Kode Matakuliah : INF009 Jam : 
Matakuliah : STRUKTUR DATA & ALGORITMA Ruang : 
SMT/SKS/Kelas/Kode
Kelas : 02/3/INF009-01/INF009.47.A.2 Dosen Pengasuh : POPY MEILINA [0305057901]

No. PERTEMUAN BERITA ACARA TANGGAL AJAR
1 1 Kontrak kuliah Pengertian Struktur Data dan Algoritma 2020-02-26
2 2 Array dimensi satu 2020-03-04
3 3 Pemahaman tentang array berdimensi satu 2020-03-11
4 4 Penjelasan Array berdimensi dua Latihan penghitungan memori array berdimensi satu 2020-03-18
5 5 Menjelaskan Tentang Pointer, Menjelaskan Fungsi dan Prosedur 2020-03-25
6 6 Menjelaskan Single linked List, mengerjakan Tugas Fungsi 2020-04-03
7 7 Pertemuan online, membahas pointer dan single linked list penambahan depan Tugas pointer 2020-04-08
8 8 UTS 2020-04-22
9 9 Pemahaman single linked list dengan penambahan tengah dan delete Tugas single linked list 2020-04-29

10 10 Melakukan pertemuan online, membahas Single linked list penambahan di belakang 2020-05-06
11 11 PEmbahasan double linked list Tugas double linked list 2020-05-13
12 12 Pembahasan Single linked list circular 2020-06-10
13 13 Pembahasan double linked list sisip tengah tugas double linked list 2020-06-17
14 14 Merangkum materi kuliah umum 2020-06-24
15 15 Pembahasan ulang double linked list, pembahasan untuk persiapan UAS 2020-07-01
16 16 UAS 2020-07-14

[ Waktu Cetak : 24 Agustus 2020 ]
Pencetakan telah menggunakan login dengan menggunakan 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Program Studi : 55201 - TEKNIK INFORMATIKA  Dosen Pengajar : POPY MEILINA [0305057901]
Mata Kuliah : STRUKTUR DATA & ALGORITMA [INF009]  Kelas / Kelompok : INF009-01 / INF009.47.A.2
Tahun Akademik : GENAP - 2019/2020  

No. NIM Nama Mahasiswa N. Tugas
[20 %]

N. Quiz
[0 %]

N. UTS
[30 %]

N. UAS
[50 %] N. Total Grade

1 2019470041 LUTFI ALHADIAT 90 30 40 47 D
2 2019470042 M IBNU SHINA 90 25 50 50.5 C-
3 2019470043 MEUTIA AINI RAHMAWATI 90 45 50 56.5 C
4 2019470044 MOCH. JOHAN DWIKI JALIS PRAKOSO 90 35 40 48.5 D
5 2019470045 MUHAMAD DINAR 90 65 37.5 E
6 2019470046 MUHAMAD IZZUDIN R 90 65 60 67.5 B-
7 2019470047 MUHAMMAD ADNIN PURNOMO 90 50 55 60.5 C+
8 2019470048 MUHAMMAD BAYU TIMUR 90 57 45 57.6 C
9 2019470049 MUHAMMAD ILHAM MEIDIKA ZUHRI 90 41 30 45.3 D
10 2019470050 MUHAMMAD IRFAN 90 30 27 E
11 2019470052 MUHAMMAD KHOLIS DAUD 90 40 50 55 C
12 2019470053 MUHAMMAD LUTFI PRATAMA 90 65 35 55 C
13 2019470054 MUHAMMAD NUR HAIKAL 90 30 40 47 D
14 2019470055 MUHAMMAD REZA 90 50 75 70.5 B
15 2019470056 MUHAMMAD VAHREZZY 90 41 40 50.3 C-
16 2019470058 MUTHIAH AL BAYHAKI 90 30 50 52 C-
17 2019470059 NADZRI AHSANU AMALI 90 45 50 56.5 C
18 2019470061 PANGGALIH AJIMADTENO 90 45 45 54 C-
19 2019470062 RAYHAN ALIFANDI FADILLAH 90 25 40 45.5 D
20 2019470063 REGINA ANNISA 90 60 75 73.5 B
21 2019470064 RIZAL MUSTAQIM 90 25 35 43 E
22 2019470065 RIZKI FATCHUROZI 90 35 28 42.5 E
23 2019470067 RYAN NURYANA RAHMAT 90 60 55 63.5 C+
24 2019470068 SABRINA RAMADHANI 90 37 70 64.1 C+
25 2019470069 SELAMET SAPUTRA 90 62 70 71.6 B
26 2019470070 SHERLYNA FITRI 90 30 40 47 D
27 2019470071 SONNY FAHMI WICAKSONO 90 40 38 E
28 2019470073 TITA INDAH SUGIHARTI 90 45 80 71.5 B
29 2019470074 VIKRI KHAICAL PRABOWO 90 33 35 45.4 D
30 2019470075 VIRGI AL FIANSAH 90 75 70 75.5 B+
31 2019470076 WANDRI SAPUTRA SIMBOLON 90 48 15 39.9 E
32 2019470077 YOGI PRATAMA 90 35 45 51 C-
33 2019470078 ZAKI HAFIZH NASHIHUDDIN 90 50 65 65.5 B-
34 2019470079 ZULHAM AMIN MAKRUF 90 68 40 58.4 C
35 2019470106 MOH RAFLI FATA PERMANA 90 65 60 67.5 B-
36 2019470107 MUHAMMAD SYAMSUL SAPUTRA 90 70 60 69 B-
37 2019470108 MUHAMAD RIFKI 90 70 65 71.5 B
38 2019470109 ROYHAN FAJRI 90 31 50 52.3 C-
39 2019470110 SYECHAN AHMAD ZIDAN 90 51 45 55.8 C
40 2019470111 IZZUDDIN AL QOSSAM MAUDUDI 90 70 45 61.5 C+
41 2019470112 MUHAMMAD RAFLI ABDUL RAZZAQ 90 51 20 43.3 E
42 2019470113 RIDHO ACHMAD 90 30 33 E
43 2019470114 WAHYU ARTA FAUZAN 90 25 30 40.5 E
44 2019470115 RAHMAT AULIA SYARIF 90 55 40 54.5 C-
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[ Waktu Cetak : 08 Agustus 2020 ]
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security key : f570dba9c088257178adb35a4a232ff8 


